I8

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
RICERCATORE UNIVERSITARIO A TEMPO DETERMINATO MEDIANTE STIPULA DI UN
CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO DELLA DURATA DI TRE ANNI Al SENSI
DELL’ART 24 LETT. B) DELLA LEGGE 240/10 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE
PSICOLOGICHE, DELLA SALUTE E DEL TERRITORIO, SEITORE CONCORSUALE 06/A1
SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE MED/03 (INDETTA CON D.R. N. 6382016 DEL
25/05/2016, AVVISO DI BANDO PUBBLICATO IN G.U. — IV SERIE SPECIALE N. 47 DEL
14/06/2016).

VERBALE N. 3
(Discussione dei titoli e della produzione scientifica
e accertamento conoscenza della lingua straniera)

La Commissione giudicatrice della procedura sopraindicata, nominata con D.R. n. 976/2016 del 02/08/2016
composta dai:

Prof. PALKA GIANDOMENICO dell’Universita degli Studi di Chieti-Pescara
Prof.ssa GRAMMATICO PAOLA dell’Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”
Prof. NOVELLI GIUSEPPE dell’Universitd degli Studi di Roma Tor Vergata

si riunisce il giorno 10 Ottobre 2016 alle ore 10.00 presso 1'Universita degli Studi Gabriele d’Annunzio,
presso AULA 9 Facolta di Lettere, per procedere alla discussione pubblica dei titoli e della produzione
scientifica e all’accertamento della conoscenza della lingua Inglese.

La Commissione stabilisce che, dopo aver sentito la candidata, procedera ad attribuire ai titoli e a ciascuna
pubblicazione un punteggio cosi come previsto nel verbaie n. 1.

Si procede quindi all’appello in seduta pubblica dei candidati convocati mediante pubblicazione sull’Albo
Pretorio on line nonché sul sito istituzionale di Ateneo del 1° verbale.

Risulta presente una candidata, della quale viene accertata I'identitd personale come risulta dall’elenco
allegato al presente verbale e sotto riportato {all.1).

1) Ivana Antonucci, identificata mediante passaporto N. AA 1341789 rilasciato da Ministero Esteri il
24/09/2007.

La candidata Antonucci viene chiamata ad illustrare e discutere i propri titoli in ordine alfabetico, e
contestualmente la Commissione procede mediante colloquio all’accertamento della conoscenza della
seguente lingua straniera Inglese.

La candidata discute con la Commissione i titoli presentati in dettagli soffermandosi sugli aspetti tecnici,
scientifici e applicativi.

La prova di Lingua straniera & stata valutata mediante lettura dell’articolo:

“Semen quality of young adult ICSI offspring: the first resujfs/. Pubbblicato su Hum. Reprod. Advance
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Al termine dell’illustrazione e della discussione dei titoli e delle pubblicazioni e dell’accertamento della
conoscenza della lingua, la Commissione procede, dopo adeguata valutazione, all’attribuzione di un
punteggio ai titoli, a ciascuna delle pubblicazioni presentate dai candidati ed un giudizio relativo alla
conoscenza della lingua straniera, sulla base di quanto stabilito nella prima riunione.

Per ciascun candidato vengono predisposti:

- una tabella nella quale vengono riportati i punteggi attribuiti individualmente da ciascun
commissario ai titoli presentati;

- una tabella nella quale vengono riportati i punteggi attribuiti da ogni commissario a ciascuna
pubblicazione (i numero indicato nel prospetto si riferisce alla numerazione gia attribuita all’elenco
delle pubblicazioni presentate dal candidato ed oggetto di valutazione nel verbale n. 2, ovvero
devono essere numerate le pubblicazioni che sono oggetto di valutazione)

- il giudizio individuale relativo alla conoscenza della lingua straniera (all. 2).

Successivamente vengono redatte:
- tabella nella quale vengono riportati i punteggi attribuiti collegialmente ai titoli presentati;
- una tabella nella quale vengono riportati i punteggi attribuiti collegialmente a ciascuna
pubblicazione;
- il giudizio collegiale relativo alla conoscenza della lingua straniera {all. 3).

La Commissione, quindi, tenuto conto della somma dei punteggi attribuiti da ciascun commissario alle
pubblicazioni presentate, procede collegialmente all’espressione di un giudizio in relazione alla quantitd e
alla qualitd delle pubblicazioni, valutando inoltre la produttivitd complessiva del candidato anche in
relazione al periodo di attivita (all. 4).

La Commissione, confrontati gli esiti delle valutazioni designa la dott.ssa Ivana Antonucci vincitrice della
procedura selettiva pubblica per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato
mediante stipula di un contratto di lavoro subordinato delia durata di tre anni ai sensi dell’art 24, lettera B)

della legge 240/10 presso il dipartimento di Scienze Psicologiche, della Salute e del Territorio Settore
Concorsuale 06/A1 Settore Scientifico-Disciplinare Med/03

La seduta é tolta alie ore 13,10
Letto, approvato e sottoscritto.

LA COMMISSIONE:

Prof. Giandomenico Palka /g % é&t{ /4 e o by /Z_Q
Prof. Paola Grammatico 25::::.—« f

Prof. Giuseppe Novelli
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ALL.1) AL VERBALE N. 3

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA COPERTURA PI N. 1 POSTO DI
RICERCATORE UNIVERSITARIO A TEMPO DETERMINATO MEDIANTE STIPULA DI UN
CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO DELLA DURATA DI TRE ANNI Al SENSI
DELL’ART 24 LETT. B) DELLA LEGGE 240/10 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE
PSICOLOGICHE, DELLA SALUTE E DEL TERRITORIO, SETTORE CONCORSUALE 06/A1
SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE MED/03 (INDETTA CON D.R. N. 638/2016 DEL
25/05/2016, AVVISO DI BANDO PUBBLICATO IN G.U. — IV SERIE SPECIALE N. 47 DEL
14/06/2016).

DISCUSSIONE TITOLI e PUBBLICAZIONI
: Foglio firma candidati

Cognome Antonucci

Nome Ivana

data di nascita: 31-07-1973

tipo e numero di documento; passaporto N. AA 1341789 rilasciato da Ministero Esteri il 24/09/2007.

firma
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ALL.2) AL VERBALE N.3

(Valutazione INDIVIDUALE dei CANDIDATI)

Candidato Antonucci Ivana

Prof. Giandomenico Palka i

TITOLI Punti

titolo di dottore di ricerca o equipollenti / di 5
specializzazione medica o equivalente, conseguito i
all'Estero

attivitd didattica a livello universitario in Halia o all| 2
relazione alla durata

attivita di formazione o di ricerca presso qualificad
italiani o stranieri (es. assegnista, ecc.)

attivitd in campo clinico per i settori concorsuali |0
prevista, in relazione alla durata

realizzazione di attivitd progettuale per i settori cong 1
cui sia prevista

organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi| 1
nazionali e internazionali, o partecipazione agli stessi

titolarita di brevetti 0

attivita di relatore a congressi e convegni na 1
internazionali

conseguimento di premi e riconoscimenti naz0
internazionali per attivitd di ricerca

diploma di specializzazione europea riconosciuto | 0

internazionali
altri titoli (es. master, ecc.) 0
PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 15
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Valutazioni Pubblicazioni Commissario Prof. Giandomenico Palka

RUOLO SSD S.C.
RtdB MED/03
06/A1
COGNOME Antonucei
CANDIDATO
NOME Ivana
CANDIDATO
NUMERO MASSIMO 20
PUBBLICAZIONI
VALUTABILI
NUMERO VOTO © VOTO YVOTO VOTO VOTO TOTALE
PROGRESSIVO | CRITERIO | CRITERIO B | CRITERIO | CRITERIO D | PUBBLICAZIONI
PUBBLICAZIONI A C
Originalita, enza di Rilevanza Determinazione 0
innovativita, |ciascuna scientifica analitica, anche
rigore pubblicazione |della sulla base di
metodologico | con il seftore | collocazione | criteri
erilevanza di | concorsuale per |editoriale di | riconosciuti
ciascuna il quale & ciascuna nella comunita
pubblicazione { bandita la pubblicazione |scientifica
scientifica procedura e con | e sua internazionale
I’eventuale diffusione di riferimento,
profilo, definito | all’interno dell’apporto
esclusivamente |della comunita | individuale del
tramite scientifica candidato nel
indicazione di caso di
uno o pia partecipazione
settori del medesimo a
scientifico- lavori in
disciplinari, collaborazione
oVvVero con
tematiche
interdisciplinari
ad essi
correlate
PUBBLICAZIONE 4 6 6 3 19
N1
PUBBLICAZIONE 5 6 6 4 21
N2
PUBBLICAZIONE 5 6 4 3 18
N3 — /

P




PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N4
PUBBLICAZIONE 6 6 6 4 22
N5
PUBBLICAZIONE 5 5 6 3 19
N6
PUBBLICAZIONE 5 5 4 5 19
N7
PUBBLICAZIONE 4 6 6 5 21
N8
PUBBLICAZIONE ] 6 6 3 21
N9
PUBBLICAZIONE 6 5 6 3 20
N 10
PUBBLICAZIONE 4 6 4 4 18
N 11
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N1z
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N13
PUBBLICAZIONE 5 5 6 3 19
N 14
PUBBLICAZIONE 6 5 4 5 20
N15
PUBBLICAZIONE 5 5 4 3 ) 17
N. 16
PUBBLICAZIONE 5 6 6 5 22
N. 17
PUBBLICAZIONE 6 5 6 3 20
N. 18
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N. 19
PUBBLICAZIONE 5 6 4 5 20
N. 20
Totale punteggio ' 400
Formula conversione 66,66

CONOSCENZA LINGUA STRANIERA

La prova di Lingua straniera & stata valutata mediante lettura_dell’articolo:

“Semen quality of young aduit ICSI offspring: the first results”. Pubbblicato su Hum, Reprod. Advance
Access published October 5, 2016 by Belva et al,,

| Valutazione Prof. Giandomenico Palka | 6 -
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Giudizio Prof. Giandomenico Palka

La candidata possiede un ottimo curriculum scientifico nel settore della genetica medica. Ha pubblicato
numerosi lavori originali su riviste internazionali inerenti la disciplina oggetto del bando. Le 20
pubblicazioni oggetto di valutazione denotano un LF. totale di 88,20 con un numero di citazioni pari a 314. 11
suo impegno scientifico soprattutto nel settore delle cellule staminali e dell’infertilitA maschile risulta
costante e innovativo.

La candidata documenta anche una attiviti didattica presso la Facolta di Psicologia dell’Universita di Chieti.
Ha svolto diversi seminari e relazioni scientifiche a congressi.

Ii giudizio complessivo é ottimo

Candidato Antonucci Ivana

Prof. Paola Grammatico

TITOLI Punti

titolo di dottore di ricerca o equipollenti / dii 5
specializzazione medica o equivalente, conseguito i
all'Estero

attivitd didattica a livello universitario in Italia o allf 2
relazione alla durata

attivitd di formazione o di ricerca presso qualifich5
italiani o stranieri (es. assegnista, ecc.)

attivitd in campo clinico per i settori concorsuali | 0
previsia, in relazione alla durata

realizzazione di attivita progettuale per i settori cong 1
cui sia prevista

organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi| 1
nazionali e internazionali, o partecipazione agli stessi

titolarita di brevetti 0

attivitd di relatore a congressi e convegni na 1
internazionali

conseguimento di premi e riconoscimenti nag0
internazionali per attivita di ricerca

diploma di specializzazione europea riconosciuto | 0

internazionali
altri titoli (es. master, ecc.) 0
PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 15




Valutazioni Pubblicazioni Commissario Prof, Paocla Grammatico

RUOLO SSD S.C.
RtdB MED/03
06/A1
COGNOME Antonucci
CANDIDATO
NOME Ivana
CANDIDATO
NUMERO MASSIMO 20
PUBBLICAZIONI
VALUTABILI
NUMERO VOTO VOTO VOTO YOTO VOTO TOTALE
PROGRESSIVO | CRITERIO | CRITERIO B | CRITERIO | CRITERIO D | PUBBLICAZIONI
PUBBLICAZIONI A C
Originalitd, |enzadi Rilevanza Determinazione 0
innovativita, |ciascuna scientifica analitica, anche
rigore pubblicazione |della sulla base di
metodologico | con il settore collocazione | criteri
e rilevanza di | concorsuale per | editoriale di | riconosciuti
ciascuna il quale & ciascuna nella comunita
pubblicazione | bandita la pubblicazione |scientifica
scientifica procedura e con | e sua internazionale
’eventuale diffusione di riferimento,
profilo, definito | all’interno dell’apporto
esclusivamente | della comunita | individuale del
tramite scientifica candidato nel
indicazione di caso di
uno o pitl partecipazione
settori del medesimo a
scientifico- lavori in
disciplinari, collaborazione
OVVero con
tematiche
interdisciplinari
ad essi
correlate
PUBBLICAZIONE 4 5 6 4 19
N1
PUBBLICAZIONE 5 6 6 4 21
N2 A




PUBBLICAZIONE 5 6 4 4 19
N3
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N4
PUBBLICAZIONE 6 6 6 4 22
N5
PFUBBLICAZIONE 6 5 6 4 21
N6
PUBBLICAZIONE 5 5 4 5 19
N7
PUBBLICAZIONE 4 6 6 5 21
N8
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N9
PUBBLICAZIONE 6 5 6 3 20
N 10
PUBBLICAZIONE 5 6 4 5 20
N il
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N12 ,
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N13
PUBBLICAZIONE 5 5 6 3 19
N 14
PUBBLICAZIONE 6 5 4 5 20
N 15
PUBBLICAZIONE 4 5 4 3 16
N. 16
PUBBLICAZIONE 5 6 6 5 22
N. 17
PUBBLICAZIONE 6 5 6 3 20
N. 18
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N. 19
PUBBLICAZIONE 5 6 4 4 19
N. 20
Totale punteggio 403
Formula conversione 67,16

CONOSCENZA LINGUA STRANIERA

La prova di Lingua straniera & stata valutata mediante lettura dell’articolo:

“Semen quality of young adult ICST offspring: the first results”. Pubbblicato su Hum, Reprod. Advance
Access published October 5, 2016 by Belva et al.,

\

| Valutazione Prof. Pacla Grammatico |5 v
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Giudizio Prof, Pacla Grammatico

La candidata dimostra una notevole maturit scientifica nel settore della genetica medica, L’ attivita di ricerca
& stata focalizzata in particolare nello studio delle basi genetiche dell’infertilita maschile e nell’utilizzo delle
cellule staminali.

Ha pubblicato numerosi lavori su riviste internazionali e nelle 20 presentate per il presente bando ha un
numero medio di citazioni pari 2 15,7. Importante [’attivitd di ricerca svolta in laboratori internazionali

(USA).
La candidata ha un’esperienza anche nella didattica presso la Facolta di Psicologia dell’Universita di Chieti,

ha svolto numerosi seminari ed é stata invitata come relatore a congressi nazionali.
11 giudizio complessivo & ottimo

7




Candidato Antonucci Ivana

1
1
i
'

i

Prof. Giuseppe Novelli

TITOLI

Punti

titolo di dottore di ricerca o equipollenti / di
specializzazione medica o equivalente, conseguito i
all'Estero

attivita didattica a livello universitario in Italia o all
relazione alla durata

attivitd di formazione o di ricerca presso qualifica5

italiani o stranieri (es. assegnista, ecc.)

attivitd in campo clinico per i settori concorsuali | 0
prevista, in relazione alla durata

realizzazione di attivitd progettuale per i settori cong 1
cui sia prevista ‘

organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi| 1
nazionali e internazionali, o partecipazione agli stessi
titolarita di brevetti 0
aftivita di relatore a congressi e convegni na 1

internazionali

conseguimento di premi e riconoscimenti naz0

internazionali per attivita di ricerca

diploma di specializzazione europea riconosciuto | 0
internazionali

altri titoli {es. master, ecc.) 0
PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 15

Valutazioni Pubblicazioni Commissario Prof. Giuseppe Novelli

RUOLO SSD

RtdB MED/03

S.C.

06/A1

COGNOME Antonucci
CANDIDATO

NOME Ivana
CANDIDATO




NUMERO MASSIMO 20
PUBBLICAZIONI
VALUTABILI
NUMERO YOTO VOTO YOTO VOTO VOTO TOTALE
PROGRESSIVO | CRITERIO | CRITERIO B | CRITERIO | CRITERIO D [ PUBBLICAZIONI
PUBBLICAZIONI A C
Originalita, enza di Rilevanza Determinazione 0
innovativita, |ciascuna scientifica analitica, anche
rigore pubblicazione |della sulla base di
metodologico | con il settore | collocazione | criteri
e rilevanza di | concorsuale per | editoriale di | riconosciuti
ciascuna il quale & ciascuna nella comunita
pubblicazione | bandita la pubblicazione |scientifica
scientifica procedura e con | e sua internazionale
I’eventuale diffusione di riferimento,
profilo, definito | all’interno dell’apporto
esclusivamente |della comunita | individuale del
tramite scientifica candidato nel
indicazione di caso di
uno o pitlt partecipazione
settori del medesimo a
scientifico- lavori in
disciplinari, cellaborazione
OVVvero con
tematiche
interdisciplinari
ad essi
correlate
PUBBLICAZIONE 4 6 6 3 19
N1
PUBBLICAZIONE 5 6 6 4 21
N2
PUBBLICAZIONE 5 6 4 4 19
N3
PUBBLICAZIONE 6 6 6 4 22
N 4
PUBBLICAZIONE 6 6 6 4 22
N5
PUBBLICAZIONE 5 5 6 3 19
N6
PUBBLICAZIONE 5 5 4 5 19
N7
PUBBLICAZIONE 4 6 6 5 21
N 8
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N9
PUBBLICAZIONE 6 5 6 3 20 .
N 10




PUBBLICAZIONE 4 5 4 4 17
N11

PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N12

PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N13

PUBBLICAZIONE| 5 5 6 3 19
N 14

PUBBLICAZIONE 6 5 4 5 20
N 15

PUBBLICAZIONE 5 5 4 3 17
N. 16

PUBBLICAZIONE 5 6 6 4 21
N.17

PUBBLICAZIONE 6 5 6 3 20
N. 18

PUBBLICAZIONE 6 6 6 4 22
N. 19 |

PUBBLICAZIONE 5 6 4 5 20
N, 20

Totale punteggio 401

Formula conversione 66,83

CONOSCENZA LINGUA STRANIERA

La prova di Lingua straniera & stata valutata mediante lettura dell’articolo:

“Semen quality of young adult ICSI offspring: the first results”. Pubbblicato su Hum. Reprod. Advance
Access published October 5, 2016 by Belva et al.,

| Valutazione Prof. Giuseppe Novelli [ 4

Giudizio Prof. Giuseppe Novelli
La candidata possiede un buon curriculum di carriera scientifica nel settore della genetica medica e umana.
Ha pubblicato oltre 50 lavori originali. In questi ambiti ha prodotto risultati significativi ed originali
pubblicati su riviste di riferimento dell’ambito disciplinare di cui al concorso. E’ socia della SIGU. Le 20
pubblicazioni oggetto di valutazione sono tutte specifiche ed inerenti il campo della genetica medica e
genetica umana. Le pubblicazioni presentate dimostrano un H-index complessivo di 10. In molti dei lavori
presentati risulta in posizione preminente. Il suo impegno scientifico & costante con importante contributo
personale. La produzione scientifica presentata & di ottimo livello e coerente con i requisiti del bando.
La candidata documenta anche una attivita didattica effettuata in diversi Corsi di Studio di Genetica Medi
e Umana dell’Universita di Chieti, Ha svolto diversi seminari tematici nel settore di interesse.

1l giudizio complessivo & oftimo

7




ALL. 3) AL VERBALE N.3

(Valutazione Collegiale dei Candidati)

Candidato Antonucci Ivana

Giudizio complessivo

TITOLI Punti

titolo di dottore di ricerca o equipollenti / di 5
specializzazione medica o equivalente, conseguito j
all'Estero

attivita didattica a livello universitario in Italia o all| 2
relazione alla durata

attivita di formazione o di ricerca presso qualificp5
italiani o stranieri (es. assegnista, ecc.)

attivitd in campo clinico per i settori concorsuali | 0
prevista, in relazione alla durata

realizzazione di attivitd progettuale per i settori cong 1
cui sia prevista ‘

organizzazione, direzione e coordinamento di gruppi| 1
nazionali e internazionali, o partecipazione agli stessi

titolarita di brevetti 0

attivitd di relatore a congressi e convegni na 1
internazionali

conseguimento di premi e riconoscimenti naz0
internazionali per attivita di ricerca

diploma di specializzazione europea riconosciuto | 0

internazionali
altri titoli (es. master, ecc.) 0
PUNTEGGIO COMPLESSIVO TITOLI 15

CONOSCENZA LINGUA STRANIERA

La prova di Lingoa straniera & stata valutata mediante lettura dell’articolo:

“Semen quality of young adult ICSI offspring: the first results”, Pubbblicato su Hum. Reprod. Advance
Access published October 5, 2016 by Belva et al.,

| Valutazione complessiva | 5
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ALL.4) AL VERBALE N. 3

(Giudizio Finale Collegiale esplicativo del punteggio)

Candidato Dr.ssa Ivana Antonucci

Giudizio Collegiale

L’attivita di ricerca della Dr.ssa Ivana Antonucci ha riguardato principalmente 1le basi genetiche
dell’infertiliti maschile e la caratterizzazione delle cellule staminali da liquido amniotico. La sua attivita
scientifica & documentato da numerose pubblicazioni apparse su riviste internazionali con un LF. medio di
4.4 (media dei venti lavori presentati ai fini del concorso). Ha svolto attivita di ricerca all’estero (USA) con
gruppi molto attivi nel campo delle cellule staminali.

Le pubblicazioni presentate sono pertinenti al settore scientifico disciplinare di appartenenza, sono distribuite
con continuita e rispondono ai requisiti di interesse scientifiche indicate nel bando.

La candidata documenta anche una attivita didattica integrativa in Genetica Medica presso la Facolta di
Psicologia dell’Universitd “G. D’ Annunzio” di Chieti.

La Commissione con parere unanime esprime sulla Dott.ssa Ivana Antonucci un giudizio ottimo e la ritiene
idonea a ricoprire il ruolo di ricercatore per il settore disciplinare MED/03 {Genetica Medica) oggetto del

bando.

Riepilogo Giudizio analitico pubblicazioni

RUOLO SSD S.C.

RtdB MED/03
06/A1

COGNOME Antonucci
CANDIDATO

NOME Ivana
CANDIDATO

NUMERO MASSIMO 20
PUBBLICAZIONI
VALUTABILI

NUMERO VOTO VOTO VOTO vOTO VOTO TOTALE
PROGRESSIVO | CRITERIO | CRITERIO B | CRITERIO | CRITERIO D | PUBBLICAZIONI

PUBBLICAZIONI A C /f(f

7"




Originalitd, |enzadi Rilevanza Determinazione 0
innovativitd, |ciascuna scientifica analitica, anche
rigore pubblicazione |della sulla base di
metodologico | con il settore collocazione |criteri
e rilevanza di | concorsuale per | editoriale di | riconosciuti
ciascuna il quale & ciascuna nella comunita
. pubblicazione | bandita la pubblicazione | scientifica
scientifica procedura e con | e sua internazionale
’eventuale diffusione di riferimento,
profilo, definito | all’interno dell’apporto
esclusivamente | della comunita | individuale del
tramite scientifica candidato nel
indicazione di caso di
uno o pilt partecipazione
settori del medesimo a
scientifico- lavori in
disciplinari, collaborazione
OVVero con
tematiche
interdisciplinari
ad essi
correlate
PUBBLICAZIONE 4 6 6 3 19
N1
PUBBLICAZIONE 5 6 6 4 21
N2
PUBBLICAZIONE 5 6 4 4 19
N3
PUBBLICAZIONE 6 6 6 4 22
N 4
PUBBLICAZIONE 6 6 6 4 22
N5
PUBBLICAZIONE 5 5 6 3 19
N6
PUBBLICAZIONE 5 5 4 5 19
N7
PUBBLICAZIONE 4 6 6 5 21
N8
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N9
PUBBLICAZIONE 6 5 6 3 20
N 10
PUBBLICAZIONE 4 5 4 4 17
N 11
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N 12
PUBBLICAZIONE 6 6 6 3 21
N 13
PUBBLICAZIONE 5 5 6 3 19
N 14

RS




PUBBLICAZIONE
N 15

20

PUBBLICAZIONE
N. 16

17

PUBBLICAZIONE
N. 17

21

PUBBLICAZIONE
N. 18

20

PUBBLICAZIONE
N. 19

22

PUBBLICAZIONE
N. 20

20

17




